universis présentes litteras inspecturis, quod Girardo, Stephano et

Guillermo, puberibus filiis quondam Perraudi de Murziaus ,
domicelli,

ab eodem pâtre sine curatore relictis; Johanne, Béatrice, Agnete et

Dalmatio, pupillis et liberis dicti Perraudi, ab ipso Perraudo sine

tutore relictis, prout omnes predicti liberi, amici et consanguinei

eorumdem confitentur coram mandato nostro, videlicet Clémente de

Sancto Andréa, clerico jurato nostro, ad hoc a nobis specialiter

deputato, et predicti Girardus, Stephanus et Guillermus, pubères,

indigeant curatore, et Johannes, Beatrix, Agnes et Dalmacius ,
pupilli

,

indigeant tutore, ad bona sua tuenda et ad causas ipsorum peragen-

das, ut coram dicto mandato nostro asserunt, nos ad instanciam et

preces predictorum liberorum et consanguineorum eorumdem nobis

oblatas per dictum mandatum nostrum, ut inferius dictum est, pre-

dictorum Girardi, Stephani et Guillermi, puberum, curam, et dic-

torum Johannis, Beatricis, Agnetis et Dalmatii, pupillorum, tutelam

domino Humberto de Mulciaus presbitero , advunculo eorumdem libe-

rorum committimus, et donamus, recepto et predicto coram dicto

mandato nostro a predicto domino Humberto tutore et curatore supra

sancta Dei euvangelia juramento, quod predictorum omnium libe-

rorum pro posse suo négocia omnia recte geret, et cum ipsorum

utilitate, nec ea que utilia eis putaverit pretermittet , et inutilia evi-

tabit. In cujus rei testimonium, ad preces supradictorum omnium

liberorum necnon et predicti domini Humberti, tutoris et curatoris

eorumdem a nobis dati et etiam confirmati , nobis oblatas ,
per dictum

mandatum nostrum, cui super hoc fidem plenariam adhibemus, cum

nobis constet de premissis per relationem dicti mandati nostri, sigillum
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1285.

commune domini régis Francie in ballivia Matisconensi presentibus

litteris duximus apponendum. Datum anno Domini m°cc° octogesimo

quinto, mense octobris. Expedita est coram me Clémente de Sancto

Andréa.

5325.

LITTER AYMONIS, ABBATIS MAUZIACENSIS, AD ABBATEM CLUNIACENSEM, QUIBUS SE EXCUSAT

PRO ABSENTIA SUA A CAPITULO GENERALI.

(Or. au Brit. Mus. Addit. Charters, n° 1578.)

Reverendoin Christo patri, etc.
1
.

1 285.

5326.

VISITATIO MONASTERIORUM CLUNIACENSIUM IN ARVERNI A.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 18 2
.

)

12 80 (n. s.

/1 février.

5327.

LITTERrô ROGERII, PRIORIS DE BROMHOLM IN NORFOLK, AD ABBATEM CLUNIACENSEM

QUIBUS SE EXCUSAT PRO ABSENTIA SUA A CAPITULO GENERALI.